
エラスコット®

Elascot
オールコットン弾力包帯
All Cotton Elastic Bandage
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11621

11622

11623

11624

¥1,650（¥1,500）

¥2,354（¥2,140）

¥2,948（¥2,680）

¥4,939（¥4,490）

6巻

6巻

6巻

6巻

5.0cm×4.5m   

7.5cm×4.5m   

10.0cm×4.5m   

17.5cm×4.5m   

2号

3号

4号

7号

種類
規格

（幅×伸長）

特長 
独自の強撚加工を施した綿糸が、
優れた弾力性を発揮します。

強い固定力を必要とする場合に
適しています。

綿100％で肌触りがよく、吸湿性
にも優れています。

商品コードNo. 1函
入数

メーカー希望小売価格
（本体価格）

S001_1015_0423/3

東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル19階〒130-0013
TEL.03-5611-7800（代表）FAX.03-5611-7825
www.alcare.co.jp

●本カタログの内容は2023年4月現在のものです。
●商品の仕様、デザインおよび価格は、改良や経済状況の変動などにより予告なく変更することがあります。
●本カタログに掲載の写真は、実際の色とは多少異なる場合がありますので、ご了承ください。

お問い合わせ ： コールセンター
土・日・祝日を除く
午前 9：00～午後 5：00フリーダイヤル 0120-770-863


